
ZARZĄDZENIE NR 95/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 8 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 184/2024 z dnia 31 grudnia 2024 r. 
w sprawie planu kontroli na lata 2025-2026 dotyczących przestrzegania 

przez właścicieli nieruchomości obowiązków w zakresie gospodarki 
nieczystościami ciekłymi na terenie Gminy Dzikowiec. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy 
z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 733) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 3 (wzór protokołu kontroli) do Zarządzenia nr 184/2024 
z dnia 31 grudnia 2025 r. w sprawie planu kontroli na lata 2025-2026 
dotyczących przestrzegania przez właścicieli nieruchomości obowiązków 
w zakresie gospodarki nieczystościami ciekłymi na terenie Gminy Dzikowiec   
otrzymuje nowe brzmienie w zakresie: 

„Podstawa prawna: kontrola odbyła się na podstawie 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 733) oraz art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 380)”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901EE9BE-077F-47A9-9718-065A3CA5D870. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


